ALLEGATO A - PTES 2018/2020 REGIONE CAMPANIA - ISTANZE AMMISSIBILI E CANDIDABILI - AMMINISTRAZIONI COMUNALI

. Qu?ta ) ) ) ) Codice ARES Codice Meccanografico
Costo Totale Cofinanziamento Finanziamento Finanziamento
ID ENTE Provincia Titolo Progetto Livello Progettuale dell'Intervento (Ente + GSE) richiesto progressivo Ptot
Delocalizzazione del plesso della scuola dell'infanzia P. Co Europa e dei Plessi San
Filippo Neri e Valletta con la realizzazione del nuovo polo scolastico alla Loc. SS Maria 06100404004-0610040405- CEIC848004 - CEEE848027 -
1| 165|Arienzo CE Maddalena Esecutivo 7.150.000,00 € 7.150.000,00 € 7.150.000,00 € 146,00  0610041358-0610041360 CEAAB48011 - CEEE848016
NUOVO ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO "F. D'AMBROSIO" DA REALIZZARE 620050001 BNAA 842033 - BNEE 842027 -
2| 128|Arpaia BN ALLA VIA TITO LIVIO DEL COMUNE DI ARPAIA Definitivo 4.515.000,00 € 4.515,00 € 4.510.485,00 € 11.660.485,00 € 144,98 BNMM 842026
Adeguamento sismico del plesso scolastico di Via Calvario previo abbattimento e 6110330722 (CEEE86802C - CEMMB868028
3| 272|Dragoni CE ricostruzione Esecutivo 3.577.301,00 € 3.577.301,00 € 15.237.786,00 € 144,98 - CEAAB68027)
Lavori di realizzazione di un Polo Scolastico a San Nicola Manfredi - 11° Stralcio 20670002 BNIC81000L-BNAA81005N-
4| 647|san Nicola Manfredi BN funzionale - SCUOLA Esecutivo 2.075.150,00 € 518,80 € 2.074.631,20 € 17.312.417,20 € 140,00 il
INTERVENTI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA ELEMENTARE ED EX 620030003
5 70|Apice BN SCUOLA MATERNA DI VIA DELLA CULTURA IN APICE N.C. Esecutivo 3.344.800,94 € 500,00 € 3.344.300,94 € 20.656.718,14 € 139,14
Studio di Fattibilita + 640411919 AVIS002002
6 90|Lacedonia AV Lavori di ricostruzione dell'edificio scolastico "F. De Sanctis" Verifica 4.315.939,20 € 10.384,20 € 4.305.555,00 € 24.962.273,14 € 136,00
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN CAMPUS SCOLASTICO - PRIMO LOTTO
(DELOCALIZZAZIONE PLESSO MAIELLI - SCUOLA PRIMARIA - DA ZONA R4 - 610820008
7 395|Santa Maria A Vico CE RISCHIO IDROGEOLOGICO MOLTO ELEVATO) Definitivo 5.775.000,00 € 5.775.000,00 € 30.737.273,14 € 135,67
Ristrutturazione, adeguamento sismico edificio scolastico "LUIGI DE SIMONE" - 6404004499 AVMMS87503P
8 291|Guardia Lombardi AV AGGIORNAMENTO Esecutivo 1.280.000,00 € 1.280,00 € 1.278.720,00 € 32.015.993,14 € 135,00
SAAA89705P - SAEE89705X -
9|  405/San Rufo SA NUOVO POLO SCOLASTICO SAN RUFO CAPOLUOGO Studio di Fattibilita + 2.409.471,00 € 2.400.471,00€|  34.425.464,14 € 135,00 SAMMg0702Q
Lavori di realizzazione di un campus scolastico - secondo lotto (DELOCALIZZAZIONE
PLESSO LORETO - SCUOLA DELL'INFANZIA - DA ZONA R4 - RISCHIO 610820003
10 396|Santa Maria A Vico CE IDROGEOLOGICO MOLTO ELEVATO Definitivo 1.650.000,00 € 1.650.000,00 € 36.075.464,14 € 133,00
INTERVENTO DI SOSTITUZIONE EDILIZIA CON DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE IN SITO DELL'ISTITUTO GIOVANNI XXIIl - SCUOLA Studio di Fattibilita + 640530673 AVMM857046
1 657 | Montefalcione AV SECONDARIA DI PRIMO GRADO (MEDIA) Verifica 2.400.000,00 € 240,00 € 2.399.760,00 € 38.475.224,14 € 132,87
NA840019 NAAA8DF039 - NAEESDF02D
12 50[Torre Del Greco NA ADEGUAMENTO SISMICO E DEGLI IMPIANTI DEL PLESSO SCOLASTICO G. ORSI |Esecutivo Cantierabile 2.255.298,30 € 10.000,00 € 2.245.298,30 € 40.720.522,44 € 132,28
Studio di Fattibilita + 0620570008-062057009
13 487|San Bartolomeo In Galdo |BN Lavori di completamento della scuola elementare "Lanziti" Verifica 3.090.650,00 € 3.090.650,00 € 43.811.172,44 € 132,27
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PER ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA 620580052 BNAA85704T
14 533|San Giorgio Del Sannio  |BN INFANZIA GINESTRA Esecutivo 1.568.400,23 € 180.606,80 € 1.387.793,43 € 45.198.965,87 € 132,00
INTERVENTT DI SOSTITUZIONE EDILIZTA CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
IN SITU DI EDIFICI SCOLASTICI ESISTENTI ART. 4) CO. 2 LETT. A.1 DELL'AVVISO 650281074
15 444 [Casalvelino SA REGIONALE PROGETTO DI UN NUOVO POLO SCOLASTICO DA ADIBIRE A Esecutivo 2.571.770,68 € 2.571,77 € 2.569.198,91 € 47.768.164,78 € 131,68
Lavori di adeguamento sismico dell'edificio scuola media dell'l.C. "E. De FILIPPO" - II 620440055 BNMM819014-BNAA81901X
16 266|Morcone BN Lotto Funzionale Esecutivo 1.500.000,00 € 1.500.000,00 € 49.268.164,78 € 131,62
LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL COMPLESSO
SCOLASTICONSCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 620580047 BNMM85701V-BNEES5701X-
17| 535|san Giorgio Del Sannio  |BN RITA LEVI MONTALCINI DI VIA GUSTAVO BOCCHINI Definitivo 12.709.802,81 € 127,10 € 12.709.675,71 € 61.977.840,49 € 131,49 BNAAS5702Q
640650655 AVMM864027
18 290[(Mugnano Del Cardinale |AV Ricostruzione scuola media "A. MANZONI" Esecutivo 2.300.000,00 € 2.300.000,00 € 64.277.840,49 € 131,13
COMPLETAMENTO ED EFFICIENTAMENTO IMPIANTISTICO E RIFINITURE Studio di Fattibilita +
19 323|Sarno SA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO E. DE AMICIS Verifica 3.000.000,00 € 1.815.000,00 € 1.185.000,00 € 65.462.840,49 € 130,62
SCUOLA SICURA E SOSTENIBILE NZEB GOLD- ABBATTIMENTO E
RICOSTRUZIONE DEL PLESSO SCOLASTICO- CENTRO D.D. DI PORTICO DI
20 429|Portico Di Caserta CE CASERTA Definitivo 3.999.408,60 € 3.999.408,60 € 69.462.249,09 € 129,80
PROGETTO DI UN NUOVO EDIFICIO SCOLASTICO DA ADIBIRE A SCUOLA PER 651120001 SAEES6607A
21 255|Rutino SA L'INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO Esecutivo 1.373.903,63 € 1.373.903,63 € 70.836.152,72 € 129,23
ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'ISTITUTO 620010740 BNMM842015
22 243|Airola BN COMPRENSIVO SCUOLA MEDIA LUIGI VANVITELLI Esecutivo 4.104.633,66 € 4.104.633,66 € 74.940.786,38 € 128,95
LAVORITCOMPLETAMENTO, ADEGUAMENTO SISMICO ED IMPIANTISTICO,
SUPERAMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE ED EFFICIENTAMENTO 620090002 BNAA855057
23 512|Bonea BN ENERGETICO DELLA SCUOLA MATERNA COMUNALE SITA IN VIA CARRE Esecutivo 447.800,00 € 3.000,00 € 444.800,00 € 75.385.586,38 € 127,92
640561658 AVAAB85205X
24 149|Montefusco AV Ricostruzione per adeguamento sismico scuola elementare e media al Viale Kennedy [Definitivo 3.528.000,00 € 3.528.000,00 € 78.913.586,38 € 127,30
LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PER ADEGUAMENTO SISMICO 620580053 BNAAS85703R -BNEE857032
25 532|San Giorgio Del Sannio  |BN SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA SANT'AGNESE Esecutivo 1.768.500,00 € 176,80 € 1.768.323,20 € 80.681.909,58 € 127,23
ADEGUAMENTO ANTISISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA 640700001 AVIC87300X
26 368|Paternopoli AV SCUOLA ELEMENTARE IN LOCALITA' SERRA Esecutivo 1.480.000,00 € 1.480.000,00 € 82.161.909,58 € 127,11
LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELL'EDIFICIO OSPITANTE LA
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO "ANDREA TORRE" E L'ISTITUTO DI Studio di Fattibilita + *0651540510 SAPC012015
27 625|Vallo Della Lucania SA ISTRUZIONE SUPERIORE "PARMENIDE" Verifica 5.817.130,45 € 7.130,45 € 5.810.000,00 € 87.971.909,58 € 126,16
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Lavori di completamento del miglioramento sismico della scuola elementare principe di 620440056 BNEES819015
28 267|Morcone BN Napoli Esecutivo 400.000,00 € 400.000,00 € 88.371.909,58 € 126,00
29 648[Capaccio Paestum SA Lavori di adeguamento per la realizzazione del polo scolastico del capoluogo Esecutivo 780.000,00 € 78.000,00 € 702.000,00 € 89.073.909,58 € 125,38
INTERVENTI DI SOSTITUZIONE EDILIZIA: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL
PLESSO SCOLASTICO IN ZONA SAINT COBAIN IN SOSTITUZIONE DELLA 610220036 CAABAC034
30 614[Caserta CE SCUOLA PRIMARIA DI VIA ROMA Esecutivo 4.243.000,00 € 4.243.000,00 € 93.316.909,58 € 125,19
ADEGUAMENTO SISMICO, ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO, EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO E MIGLIORAMENTO DELL'ATTRATTIVITA' DEL PLESSO NAMMSCTO019
31 440|Pollena Trocchia NA SCOLASTICO "R. VIVIANI" SITO IN POLLENA TROCCHIA ALLA VIA FUSCO N. 11 Esecutivo 3.200.000,00 € 3.200.000,00 € 96.516.909,58 € 124,27
620090003 BNAA8550557
32|  525|Bonea BN Lavori di completamento della palestra scolastica a servizio del plesso sito in Via Carre |Esecutivo 778.750,00 € 3.000,00 € 775.750,00 € 97.292.659,58 € 124,08 BNEE855048
651140011 SAMMBAA01V
33 91|Sala Consilina SA Lavori di ricostruzione della scuola media Trinita Esecutivo Cantierabile 3.199.900,00 € 5.000,00 € 3.194.900,00 € 100.487.559,58 € 123,81
640900040 AVMM873044-AVAA87304X -
34|  695|SantAngelo Al Esca  |Av RICOSTRUZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO PAOLO RAFFAELE TROIANO Esecutivo Cantierabile 2.054.586,00 € 1.027,30 € 2.053.558,70 €| 102.541.11828 € 123,01 AVEEB73045
MESSA IN SICUREZZA SISMICA E RISTRUTTURAZIONE PLESSO SCUOLA MEDIA 640251856 AVMMS86701N
35 652[Cervinara AV DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO "F. DE SANCTIS" Esecutivo 3.589.542,50 € 3.589.542,50 € 106.130.660,78 € 122,69
640650001 AVMM864027
36 288[Mugnano Del Cardinale |AV Ricostruzione di una palestra comunale a servizio della scuola media Esecutivo 2.500.000,00 € 2.500.000,00 € 108.630.660,78 € 122,35
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL 630580006 NAAA22014C - NAEE220068
37 719|Pompei NA PLESSO SCOLASTICO E. CELENTANO INFANZIA E PRIMARIA Esecutivo 2.125.259,64 € 2.125.259,64 € 110.755.920,42 € 122,33
620720001
38 250|Sassinoro BN Lavori di messa in sicurezza e riqualificazione del plesso scolastico comunale Esecutivo 1.300.000,00 € 1.300.000,00 € 112.055.920,42 € 122,20
REALIZZAZIONE COMPLESSO SCOLASTICO DA ADIBIRE A SCUOLA
ELEMENTARE E MATERNA PREVIA DELOCALIZZAZIONE DELLE SCUOLE (CEAABGB016 - CEMMBG801A -
39|  318|Awignano CE ESISTENTI ACQUISIZIONE AREE, RIQUALIFICAZIONE URBANA Esecutivo 4.940.885,00 € 150.000,00 € 4.790.885,00 €|  116.846.805,42 € 121,96 CEEE86801B - CEIC868009)
Lavori di realizzazione di un polo scolastico a San Nicola Manfredi - Il stralcio BNIC81000L-BNAA81005N-
40| 673|San Nicola Manfredi BN funzionale - Palestra Esecutivo 2.121.500,00 € 530,40 € 2.120.969,60 €| 118.967.775,02 € 121,90 BNEE81005V-BNMM81001N
LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E ADEGUAMENTO SISMICO DELLA 620580051 BNAA85701P
41 531|San Giorgio Del Sannio  [BN SCUOLA DELL'INFANZIA I.C. "RITA LEVI MONTALCINI" Esecutivo Cantierabile 738.132,50 € 89.456,30 € 648.676,20 € 119.616.451,22 € 121,63
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CON ADEGUAMENTO SISMICO ED ALLE 640320002 AVEE807035
42 658|Flumeri AV NORME DI SICUREZZA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SCUOLA ELEMENTARE Esecutivo 2.132.500,00 € 1.066,30 € 2.131.433,70 € 121.747.884,92 € 121,60
Sostituzione edilizia con delocalizzazione in altro sito (edificio ubicato in R4) - Scuola Studio di Fattibilita + 640251846 AVEES86701P
43 672|Cervinara AV capoluogo Cioffi Verifica 3.657.170,00 € 3.657.170,00 € 125.405.054,92 € 121,60
Intervento di sostituzione edilizia mediante demolizione e ricostruzione dell'edificio 640291594 AV291594
44 100|Contrada AV scolastico scuola media "RIONE OSPEDALE" Esecutivo 1.306.026,40 € 1.306.026,40 € 126.711.081,32 € 121,54
620750002 BNEE834039-BNMM834027
45 178|Tocco Caudio BN Intervento di messa in sicurezza e riqualificazione dell'edificio scolastico "La Riola" Esecutivo 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 127.711.081,32 € 121,41
Stralcio funzionale - Istituto comprensivo statale "LEONARDO BIANCHI" demolizione e 620571824 BNMMS82501B
46 454|San Bartolomeo In Galdo |BN ricostruzione plesso scuola secondaria DELFINA PETTINARO Definitivo 2.145.198,73 € 2.145.198,73 € 129.856.280,05 € 121,22
INTERVENTO DI REALIZZAZIONE CAMPUS SCOLASTICO - RECUPERO EX AREA |[Studio di Fattibilita + 640080347
47 324|Avellino AV SCUOLA DANTE ALIGHIERI Verifica 12.250.000,00 € 12.250.000,00 € 142.106.280,05 € 120,72
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO ED EFFICIENTAMENTO 640110215 AVMM83201P
48 130|Bisaccia AV ENERGETICO EDIFICIO SCOLASTICO COMUNALE T. TASSO Esecutivo 3.000.000,00 € 1.500,00 € 2.998.500,00 € 145.104.780,05 € 120,51
Javori di adeguamento sismico,impiantistico e di efficientamento energetico all'lstituto ]
Comprendivo Giovanni XXIII ( gia Istituto Pisapia) sito alla Piazza Arturo Adinolfi in loc. 650370920 INFANZIA: S_‘ AABATO1P -
49|  338|cava De Tireni SA Passiano.” Esecutivo 1.154.304,60 € 1.154.304,60 €| 146.259.084,65 € 119,38 PRIMARIA: SAEEBAT01X
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DEL PLESSO SCOLASTICO SANT'AGNELLO 630672030 NAEE8FGO01D - NAAABFG029
50 87[San Giorgio A Cremano |NA IN VIA CAPPIELLO Definitivo 1.200.000,00 € 1.200.000,00 € 147.459.084,65 € 119,00
PROGETTO DI ADEGUAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO DI VIA 651500001 SA500001
51 141|Tortorella SA GIULIANI - INTERVENTO DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE Esecutivo Cantierabile 1.270.053,42 € 1.270.053,42 € 148.729.138,07 € 118,64
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO 620260004
52 690|Cusano Mutri BN SCOLASTICO J. F. KENNEDY IN VIA ORTICELLI Esecutivo 1.072.000,00 € 10,70 € 1.071.989,30 € 149.801.127,37 € 118,53
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DEL PLESSO 620140001 BNIC850003
53 136[Campoli Del Monte Taburr|BN SCOLASTICO COMUNALE Esecutivo 1.490.000,00 € 1.490.000,00 € 151.291.127,37 € 118,28
ADEGUAMENTO DELLEDIFICIO ESISTENTE ADIBITO A SCUOLE ELEMENTART E
MEDIE - ADEGUAMENTO SISMICO, IMPIANTISTICO, ENERGETICO E 650991237 SAMM88801X
54 14|Pontecagnano Faiano SA FUNZIONALE DELL'EDIFICIO ESISTENTE ADIBITO A SCUOLE ELEMENTARI E Esecutivo 2.000.000,00 € 24.119,16 € 1.975.880,84 € 153.267.008,21 € 117,98
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E MESSA IN SICUREZZA IN MATERIA DI 640350005 AVAAB3703Q - AVEEB3701V -
55| 85|Frigento AV AGIBILITA' ISTITUTO COMPRENSIVO G. PASCOLI FRIGENTO CAPOLUOGO Esecutivo 2.538.260,00 € 1.269,13 € 2.536.990,87 €| 155.803.999,08 € 117,95 AVIC83700R
REALIZZAZIONE DI UN NUOVO PLESSO SCOLASTICO DETINATO A SCUOLA 640431213 AVMMS84601L
56 546|Lauro AV SECONDARIA DI PRIMO GRADO " B. CROCE" Studio di Fattibilita + 2.485.250,00 € 2.485.250,00 € 158.289.249,08 € 117,31
Delocalizzazione del plesso della scuola dell'infanzia "Parco Europa™ e dei plessi "San
Filippo Neri" e "N.Valletta" con la realizzazione del nuovo polo scolastico alla localita 06100404004-0610040405- CEIC848004 - CEEE848027 -
57 720|Arienzo NA “SS. Maria Maddalena” -stralcio edificio miglioramento attrattiva scolastica- Palestra Esecutivo 1.650.000,00 € 1.650.000,00 € 159.939.249,08 € 117,27 0610041358-0610041360 CEAAB48011 - CEEE848016
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PROGETTO DI ADEGUAMENTO SISMICO IMPIANTISTICO ED EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO DELL'EDIFICIO PUBBLICO ADIBITO AD USO SCOLASTICO "MARIA 630760485 NA100485
58 112|Saviano NA DI PIEMONTE" Esecutivo 3.093.350,47 € 3.093.350,47 € 163.032.599,55 € 117,00
LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI IGIENE, AGIBILITA' E SICUREZZA BNEES82904V
59 278|Solopaca BN DEL PLESSO DENOMINATO VILLAGGIO SCOLASTICO - 1° LOTTO Esecutivo 1.150.000,00 € 1.150.000,00 € 164.182.599,55 € 116,64
LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME IN MATERIA DI GIENE E SICUREZZA 610690001 CEEES856037
60 601|Rocca D'Evandro CE DEL PLESSO ETTORE FIERAMOSCA SITO ALLA VIA BICIO MORTOLA - 1° LOTTO [Esecutivo 1.240.000,00 € 1.240.000,00 € 165.422.599,55 € 116,57
RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO S.G. BOSCO, SITO IN VIA CEAA86501P
61 31|Carinaro CE TASSO Esecutivo Cantierabile 990.000,00 € 1.000,00 € 989.000,00 € 166.411.599,55 € 116,49
Lavori per la demolizione e la ricostruzione della Scuola Elementare Santa Croce sita 610771004 CEEEES87403R
62 226|San Marcellino CE in Via Garibaldi Esecutivo 1.149.793,00 € 1.149,80 € 1.148.643,20 € 167.560.242,75 € 116,43
ADEGUAMENTO SISMICO, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E INCREMENTO 640060140 AVMMS878014
63 436|Atripalda AV DELL'ATTRATIVITA' DEL PLESSO SCOLASTICO "R. MASI" Esecutivo 4.750.000,00 € 50.000,00 € 4.700.000,00 € 172.260.242,75 € 116,40
Progetto esecutivo di completamento dei Tavori di restauro, consolidamento statico ed
efficientamento energetico del plesso scolastico denominato I.C. Onofrio Fragnito sito 620110001 BNAAB848032 - BNEE848015 -
64|  151|Buonalbergo BN alla VVia Capponi Esecutivo Cantierabile 1.300.000,00 € 650,00 € 1.209.350,00 €| 173.559.592,75 € 116,25 BNMM848036
INTERVENTO DI MESSA TN SICUREZZA RIQUALIFICAZIONE,MIGLTORAMENTO DI
ACCESSIBILITA' E ATTRATTIVITA', NONCHE' DI EFFICENTAMENTO 610220033 CEE80801Q
65 693[Caserta CE ENERGETICO- I.C. COLLECINI -PRIMARIA SAN LEUCIO Esecutivo 1.197.770,27 € 1.197.770,27 € 174.757.363,02 € 116,20
REALIZZAZIONE DELLA NUOVA PALESTRA DELLTSTITUTO COMPRENSIVO
STATALE L. SETTEMBRINI DI SAN LEUCIO DEL SANNIO (BN) MEDIANTE 620600002 BNMM81203B
66 245[San Leucio Del Sannio BN INTERVENTO DI SOSTITUZIONE EDILIZIA CON DEMOLIZIONE DELL'ESISTENTE |Definitivo 845.508,68 € 845.508,68 € 175.602.871,70 € 115,99
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA, RIQUALIFICAZIONE, MIGLIORAMENTO
DELL'ACCESSIBILITA' E DELL'ATTRATIVITA' NONCHE' L'EFFICIENTAMENTO 610220010 CEEE1000013
67 573|Caserta CE ENERGETICO DEL D.D. LORENZINI PLESSO SCUOLA DELL'INFANZIA PRIMARIA [Esecutivo 1.871.194,45 € 1.871.194,45 € 177.474.066,15 € 115,32
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA (AT SENST DELL'ART. 3 COMMA 1 LETT. D) DEL
DPR 380/01 DEL PLESSO SCOLASTICO DON MILANI IN VIA MARCONI - I° 630162004 NAAASELO1A
68 35[Cardito NA STRALCIO (SCUOLA) Esecutivo 3.199.928,51 € 3.199.928,51 € 180.673.994,66 € 115,00
LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO
DENOMINATO "MARTIRI DE MATTIA" APPARTENENTE ALLA SCUOLA Studio di Fattibilita + *0651540152 SAMMSBLO015
69 613[Vallo Della Lucania SA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DELL'I.C. "VALLO DELLA LUCANIA - NOVI Verifica 6.086.426,98 € 6.426,98 € 6.080.000,00 € 186.753.994,66 € 114,53
*0610900001 *0610900007
INTERVENTO DI ADEGUAMENTO RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA *0610900008 *0610900006 CEEESAA01G - CEAABAA02B
70 102|Succivo CE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO "DE AMICIS" Esecutivo 3.200.000,00 € 3.200.000,00 € 189.953.994,66 € 114,50 *0610900009
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL 640450010 AVEE873023; AVMM873022;
71 54|Luogosano AV PLESSO SCOLASTICO "F. DE SANCTIS" Esecutivo 2.040.000,00 € 1.000,00 € 2.039.000,00 €|  191.992.994,66 € 114,18 AVAABT301R;
Completamento dei Tavori del plesso scolastico denominato I.C. Onofrio Fragnito sito
alla Via Capponi mediante la ricostruzione dell'annessa palestra al fine di adeguarla 620110001 BNAAB48032 - BNEE848015 -
72| 156|Buonalbergo BN funzionalmente Esecutivo 394.000,00 € 197,00 € 393.803,00 €]  192.386.797,66 € 113,77 BNMM848036
LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO DELLA SCUOLA DELLA INFANZIA " G. |Studio di Fattibilita + 651540148 SAAA178013
73 641|Vallo Della Lucania SA RODARI" Verifica 1.027.811,91 € 7.811,90 € 1.020.000,01 € 193.406.797,67 € 113,58
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA, ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE, MESSA IN SICUREZZA SISMICA, 610272082 CEIC87800X
74 530|Castel Volturno CE ADEGUAMENTO/MIGLIORAMENTODELLE CARATTERISTICHE Esecutivo 2.765.148,89 € 2.765,15 € 2.762.383,74 € 196.169.181,41 € 113,43
Lavori di adeguamento sismico, impiantistico ed alle norme di sicurezza, superamento
delle barriere architettoniche, riqualificazione funzionale delle aree interne ed esterne, 610740970 CEEEES899024
75 220|San Cipriano D'Aversa CE interventi di efficientamento energetico della scuola elementare di Via Starza Esecutivo 2.488.037,00 € 2.488,04 € 2.485.548,96 € 198.654.730,37 € 113,38
Intervento di adeguamento sismico con nuova costruzione della scuola primaria
"ELPIDIO JENCO" all'interno dell'istituto comprensivo statale G. Gaglione attuato con 610131672 CEIC83000V
76 576|Capodrise CE la demolizione dei lotti "A", "C" e "D" - |° stralcio funzionale Esecutivo 4.237.205,10 € 4.237.205,10 € 202.891.935,47 € 113,09
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DELL'ISTITUTO 610540284 CEEES898017
77 253|Parete CE COMPRENSIVO BASILE - DON MILANI SEDE VIA CAVOUR Esecutivo 1.920.481,30 € 1.920,50 € 1.918.560,80 € 204.810.496,27 € 113,08
610230001 CEAA89504N-CEE895504V
78 624|Castel Campagnano CE AMPLIAMENTO EDIFICIO SCOLASTICO SITO IN VIA XIV OTTOBRE Definitivo 924.761,00 € 924.761,00 € 205.735.257,27 € 113,00
LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL CORPO PALESTRA A
SERVIZIO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - F. GUICCIARDINI - *06202414070
79 432|Circello BN NEL COMUNE DI CIRCELLO ALLA VIA DEL LECCO Esecutivo 395.000,00 € 395.000,00 € 206.130.257,27 € 112,93
INTERVENTO DI ABBATTIMENTO E RICOSTRUZIONE DELLA PALESTRA DELLA 0 640161409 AVEE843027, AVMM843026,
80|  230|candida AV SCUOLA PRIMARIA, SECONDARIA E INFANZIA CODICE MECC AVEE843027 Definitivo 681.287,28 € 900,00 € 680.387,28 €]  206.810.644,55 € 112,90 AVAAB43022
0651421363
0651421363 SAAA89802B
81 559|Siano SA ADEGUAMENTO PLESSO SCOLASTICO "VIA BOTTA" Esecutivo 2.035.944,08 € 550.000,00 € 1.485.944,08 € 208.296.588,63 € 112,83 "0651421363"
ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA PRIMARIA ISTITUTO COMPRENSIVO  |Studio di Fattibilita + 620010735; 620010736; BNEES62201B
82|  261|Airola BN PADRE PIO AIROLA Verifica 2.397.000,00 € 2.397.000,00 €| 210.693.588,63 € 112,25 620010737
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA MEDIANTE DEMOLIZIONE E 651290001 SAAAS7101A
83 153[Sant'Arsenio SA RICOSTRUZIONE DELLA SCUOLA ELEMENTARE L. GILBERTI Esecutivo Cantierabile 2.320.000,00 € 2.320.000,00 € 213.013.588,63 € 112,20
Adeguamento sismico della scuola elementare Principe di Napoli con abbattimento e
84 678|Colle Sannita BN ricostruzione parziale Esecutivo 2.582.257,02 € 2.582.257,02 € 215.595.845,65 € 112,00
Studio di Fattibilita + 640251847 AVEES6703R
85 688|Cervinara AV LAVORI DI ADEGUAMENTO STRUTTURALI E FUNZIONALI - SCUOLA PIROZZA Verifica 584.724,00 € 584.724,00 € 216.180.569,65 € 111,75
RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E 610220034 CEMMO00200Q
86 412[Caserta CE ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA MEDIA DANTE ALIGHIERI Esecutivo 2.730.000,00 € 42.500,00 € 2.687.500,00 € 218.868.069,65 € 111,57
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO, MESSA A NORMA DEGLIT TMPTIANTT E
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO, DI PROPRIETA' CEIC88300B
87 439[Macerata Campania CE COMUNALE SCUOLA PRIMARIA - LEONARDO DA VINCI SITA IN VIA ALBANA N. 51 |Esecutivo 762.000,00 € 3.048,00 € 758.952,00 € 219.627.021,65 € 111,41
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MESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO FUNZIONALE DEL PLESSO

SCOLASTICO SEDE DELLA SCUOLA SECONDARIA (MEDIA) "G. MAMELI" SITA 0610320135 CEMMB8A701D
88 69|Curti CE ALLA VIA DANTE N° 100, MEDIANTE INTERVENTI DI SOSTITUZIONE EDILIZIA Definitivo 3.614.061,99 € 10.842,19 € 3.603.219,80 € 223.230.241,45 € 111,20
Intervento di ristrutturazione, di adeguamento sismico, impiantistico e igienico Studio di Fattibilita + 620590001 BNAA848021 , BNEE848026
89 224[San Giorgio La Molara BN funzionale della scuola materna ed elementare in Via "Piano dello Stallone" Verifica 2.599.515,96 € 259,90 € 2.599.256,06 € 225.829.497,51 € 110,93
COMPLETAMENTO DI UNA PALESTRA POLIVALENTE IN LOCALITA' SAN
90 197[Sacco SA GIOVANNI Esecutivo 950.000,00 € 950.000,00 € 226.779.497,51 € 110,71
Studio di Fattibilita + 640251852 AVEES86704T
91 631|Cervinara AV LAVORI DI ADEGUAMENTO STRUTTURALE E FUNZIONALE - SCUOLA PIROZZA |Verifica 749.700,00 € 749.700,00 € 227.529.197,51 € 110,35
620580049 BNEE857021
92 534|San Giorgio Del Sannio  |BN LAVORI DI RICOSTRUZIONE DELLA SCUOLA ELEMENTARE PLESSO GINESTRA |[Esecutivo 1.349.746,16 € 135,00 € 1.349.611,16 € 228.878.808,67 € 110,33
610540286 CEEE898028
93 252|Parete CE Ricostruzione della scuola primaria di Via Forno nelle aree dell'l.C. Basile Don Milani Esecutivo 3.179.375,00 € 1.589,70 € 3.177.785,30 € 232.056.593,97 € 110,03
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO - SCUOLA 620010734 BNAA862016
94 254|Airola BN INFANZIA BAGNARA Esecutivo 755.533,39 € 755.533,39 € 232.812.127,36 € 109,94
SOSTITUZIONE EDILIZIA DELLA STRUTTURA SCOLASTICA ELEMENTARE DI VIA [Studio di Fattibilita + 610810003 CEEESAG02G
95 157[San Prisco CE VERDI Verifica 2.868.862,30 € 2.868.862,30 € 235.680.989,66 € 109,78
65114000 SAAABAAO3R
96 94|Sala Consilina SA Lavori di restauro e miglioramento sismico "SCUOLA MATERNA GUERRAZZI" Esecutivo 1.662.000,00 € 1.662.000,00 € 237.342.989,66 € 109,77
RECUPERO ARCHITETTONICO , IMPIANTISTICO E STATICO DEI CORPI 610220035 CEMMSAC016
97 311|Caserta CE OTTOCENTESCHI DELLA SCUOLA MEDIA STATALE P.GIANNONE Definitivo 4.087.759,45 € 4.087.759,45 € 241.430.749,11 € 109,69
PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA "REALIZZAZIONE NUOVO Studio di Fattibilita +
98 409|Castellammare Di Stabia [NA POLO SCOLASTICO K. WOJTYLA - PLESSO POSTIGLIONE" Verifica 1.758.000,00 € 500.000,00 € 1.258.000,00 € 242.688.749,11 € 109,34
Lavori di adeguamento sismico, impiantistico ed interventi di miglioramento 0610871752 -'0610871752 CEEE89401X - CEAA89402Q
99 80|Sant'Arpino CE dell'accessibilita efficientamento energetico ed attrattivita degli ambienti scolastici Esecutivo 3.200.000,00 € 320,00 € 3.199.680,00 € 245.888.429,11 € 109,20
SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE) DANTE ALIGHIERT, MESSA TN SICUREZZAE
ADEGUAMENTO FUNZIONALE MEDIANTE INTERVENTI DI SOSTITUZIONE 0610320137, 0610320138 CEEESA701E
100 71|Curti CE EDILIZIA, CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE IN SITU, EDIFICIO CORPO "B" [Definitivo 3.675.788,25 € 11.027,36 € 3.664.760,89 € 249.553.190,00 € 109,12
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED ADEGUAMENTO SISMICO DI UN EDIFICIO 620740047 BNAA82901E
101 191|Telese Terme BN PUBBLICO ADIBITO A SCUOLA PER L'INFANZIA Studio di Fattibilita + 2.000.000,00 € 2.000.000,00 € 251.553.190,00 € 108,58
RICOSTRUZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA DI
SANT'AGATA IRPINA PER L'ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA SISMICA
102 44|Solofra AV VIGENTE Esecutivo Cantierabile 1.642.363,50 € 1.642.363,50 € 253.195.553,50 € 108,55
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO, SICUREZZA ANTINCENDIO, 641140003 AVAAS87401L
103 40|Vallata AV EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E RIQUALIFICAZIONE Definitivo 633.000,00 € 633.000,00 € 253.828.553,50 € 108,46
PROGETTO DI RICOSTRUZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO ADIBITO A 640480660 AVMMS88202R
104 43|Melito Irpino AV SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA SITO IN PIAZZA DELLA REPUBBLICA Esecutivo 3.199.227,55 € 3.199.227,55 € 257.027.781,05 € 108,29
Lavori di ristrutturazione e adeguamento strutturale dell'edificio scuola media di 1° 640991219 AVMMS88101X
105 457[Serino AV grado F. SOLIMENE Esecutivo 3.024.300,00 € 1.814,58 € 3.022.485,42 € 260.050.266,47 € 108,27
Adeguamento sismico al vecchia edificio scolastico in Via Canonico Domenicoantonio 651090001 SAIC8AMO009
106 74|Rofrano SA Ronsini Esecutivo 1.335.294,63 € 1.335.294,63 € 261.385.561,10 € 108,08
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELLA SCUOLA MATERNA DI PIAZZA D. PICA,
MEDIANTE ADEGUAMENTO SISMICO, IMPIANTISTICO, ANTINCENDIO, IGIENICO 651290007 SAAA87101A
107 160[Sant'Arsenio SA FUNZIONALE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO Esecutivo Cantierabile 695.000,00 € 695.000,00 € 262.080.561,10 € 108,00
MESSATN SICUREZZA SISMICA E RIQUALIFICAZIONE DELLEDIFICIO
SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA A. MAFFEI - ISTITUTO COMPRENSIVO D.L. 640460212 AVIC843004
108 118[Manocalzati AV MILANI | LOTTO FUNZIONALE Definitivo 2.143.000,00 € 2.143.000,00 € 264.223.561,10 € 107,96
"SCUOLA MEDIA G. CEDERLE - LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO,
FUNZIONALE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CON RIQUALIFICAZIONE 610510004 CEMMB8AX01D
109 411|Mignano Montelungo CE URBANA DELLE AREE INTERESSATE” Definitivo 3.200.000,00 € 320,00 € 3.199.680,00 € 267.423.241,10 € 107,92
LAVORI DI MESSA TN SICUREZZA, RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE ] ]
STRAORDINARIA DEL PLESSO SCOLASTICO DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA 640820640 AVAAB51043; AVEEE51048;
110|  328|San Mango Sul Calore _ |AV PRIMARIA E SECONDARIA DI | GRADO Esecutivo 2.000.000,00 € 2.000.000,00 €| 269.423.241,10 € 107,68 AVMMB51036;
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO 620280001
111 583|Durazzano BN SCOLASTICO "CASTELLQO" - 1° STRALCIO Esecutivo Cantierabile 667.000,00 € 6,70 € 666.993,30 € 270.090.234,40 € 107,35
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELLA PALESTRA DELL'ISTITUTO 620010739 BNMM842015
112 251|Airola BN COMPRENSIVO SCUOLA MEDIA LUIGI VANVITELI Esecutivo 632.897,97 € 632.897,97 € 270.723.132,37 € 106,81
Ristrutturazione dell'edificio mediante la demolizione e la conseguente ricostruzione in 610021328 CEEE81501V
113 650|Alife CE situ (scuola elementare "PAOLO FARINA" in Alife Centro) Esecutivo 1.748.333,85 € 1.748.333,85 € 272.471.466,22 € 106,43
SCUOLA TNFANZIA VIA DE GASPERT - SCUOLA PRIMARIA VIA MAZZINT
PADIGLIONE |, PADIGLIONE Il E PADIGLIONE Il - SCUOLA SECONDARIA | Studio di Fattibilita + 650141216 SAMMBAE016
114 622 (Battipaglia SA GRADO FIORENTINO - ISTITUTO COMPRENSIVO FIORENTINO Verifica 5.800.000,00 € 5.800.000,00 € 278.271.466,22 € 106,43
ABBATTIMENTO E RICOSTRUZIONE DI UNA PALESTRA PER LA SCUOLA MEDIA 610220035 CEMMBACO016
115 310|Caserta CE P. GIANNONE Definitivo 1.297.064,50 € 1.297.064,50 € 279.568.530,72 € 106,30
Intervento di demolizione e ricostruzione del plesso scolastico di Via D. Acierno adibito 641000001 AVMMS864016
116 448|Sirignano AV ad istituto comprensivo - Scuola Elementare e Media Esecutivo 2.963.457,78 € 2.963.457,78 € 282.531.988,50 € 106,30
LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO ED EFFICIENTAMENTO DELL'EDIFICIO 640080323 AVMMS885017
117 320|Avellino AV SEDE DELLA SCUOLA MEDIA E . COCCHIA Esecutivo 3.200.000,00 € 3.200.000,00 € 285.731.988,50 € 106,26
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LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA SISMICA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO F.

610360759

CEMM819015-CEAA819033-

118| _ 420|Francolise CE DEL GIACOMO DI FRANCOLISE CAPOLUOGO Esecutivo 1.815.000,00 € 1.815.000,00 €] 287.546.988,50 € 106,26 CEEE819038
Lavori di adeguamento sismico, messa a norma degli impianti e riqualificazione
energetica dell'edificio scolastico, di proprieta comunale, SCUOLA PRIMARIA - CEIC88300B
119 467|Macerata Campania CE GRAMSCI sito in Via Gramsci di Macerata Campania (CE) Definitivo 1.052.590,00 € 2.105,18 € 1.050.484,82 € 288.597.473,32 € 106,23
Cavori di ristrutiurazione edilizia, mediante la demolizione e ricostruzione fuor sito
dell'edificio scolastico alla frazione RIBOTTOLI ai sensi dell'art. 3 Lett. D) del DPR 640991908 AVAA88103T-AVEE881033
120 466|Serino AV 380/2001 e s.m.i. Esecutivo 1.931.250,00 € 1.158,75 € 1.930.091,25 € 290.527.564,57 € 106,04
ADEGUAMENTO SISMICO E IMPIANTISTICO DI'EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO E DI MIGLIORAMENTO DELL' ATTRATTIVITA' DELL'EDIFICIO 620370623 BNEES84601D - BNMM84601C
121 617|Guardia Sanframondi BN SCOLASTICO - ISTITUTO COMPRENSIVO A. DE BLASIO Esecutivo 2.270.570,00 € 2.270.570,00 € 292.798.134,57 € 106,02
LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO ELEMENTARE DI 630440002 NAEESD9043
122 129|Massa Lubrense NA SANT'AGATA IN MASSA LUBRENSE NAPOLI - Il STRALCIO Esecutivo 1.412.433,90 € 690.933,90 € 721.500,00 € 293.519.634,57 € 106,00
INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELLA SCUOLA 0650070014 _ SAMM29100D
123 2|Angri SA MEDIA GALVANI Esecutivo Cantierabile 2.950.000,00 € 2.950.000,00 € 296.469.634,57 € 105,82
610520011 CEEE045083
124 421[Mondragone CE lavori di realizzazione nuovo plesso scuola primaria "INCALDANA" Definitivo 2.250.407,29 € 2.250,90 € 2.248.156,39 € 298.717.790,96 € 105,71
Intervento di ristrutturazione e messa in sicurezza sismica dell'edificio di proprieta 6441040815
125 211[Sturno AV comunale ospitante la scuola secondaria di primo grado "GUGLIELMO MARCONI" Esecutivo 1.291.000,00 € 1.291.000,00 € 300.008.790,96 € 105,71
Lavori per I'adeguamento sismico, l'efficientamento energetico e per il miglioramento 610771004 CEIC87400L
126 227|San Marcellino CE dell'attrattivita delle aree interne ed esterne della Scuola Materna dei Fiori Esecutivo 724.714,00 € 724,70 € 723.989,30 € 300.732.780,26 € 105,49
CAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO ED EFFICIENTAMENTO DELLCEDIFICIO
DELLA SCUOLA ELEMENTARE E MATERNA BORGO FERROVIA - CORPO 640080308 AVAA81204C - AVEE81204N
127 331|Avellino AV PRINCIPALE Esecutivo 3.200.000,00 € 3.200.000,00 € 303.932.780,26 € 105,15
LAVORI DI CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE, ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO |Studio di Fattibilita + 620571835 BNEES82501C, BNIC82500A
128 481|San Bartolomeo In Galdo (BN ED IGIENICO FUNZIONALE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO "LEONARDO BIANCHI"|Verifica 959.542,50 € 959.542,50 € 304.892.322,76 € 104,98
SNEE280IE ez
129 574|Molinara BN Lavori di riqualificazione del complesso scolastico capoluogo Esecutivo 1.150.000,00 € 1.150.000,00 € 306.042.322,76 € 104,75
RISTRUTTURAZIONE EDILTZTA{ DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE) DEL PLESSO
SCOLASTICO DI S. NAZARIO PER ADEGUAMENTO SISMICO, IMPIANTISTICO E 650160003 SAAAA806039 - SAEE80603E
130 424|Bracigliano SA ANTINCENDIO, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SUPERAMENTO DELLE Esecutivo 1.319.244,70 € 1.319.244,70 € 307.361.567,46 € 104,63
Intervento di demolizione e ricostruzione con diversa distribuzione plano-altimetrica e 651140007 SAAA89601P
131 92|Sala Consilina SA sistemazione aree esterne dell'edificio scolastico Sant'Antonio Esecutivo Cantierabile 1.729.725,76 € 1.729.725,76 € 309.091.293,22 € 104,35
PROGETTO PER L'ADEGUAMENTO SISMICO ED IMPIANTISTICO FINALIZZATO 630720004 NAEESALO2E
132 637|Sant'Anastasia SA ALL'AGIBILITA' DELL'EDIFICIO SCOLASTICO IC CORSO UMBERTO | Esecutivo 1.050.490,00 € 1.050.490,00 € 310.141.783,22 € 104,23
LAVORI DI AMPLIAMENTO MEDIANTE SOPRAELEVAZIONE DELLA SCUOLA 65002062 SAEE8A401B - SAAA8A4016
133 709|Agropoli SA ELEMENTARE E MATERNA IN LOCALITA' CANNETIELLO Esecutivo 2.500.000,00 € 175.000,00 € 2.325.000,00 € 312.466.783,22 € 104,00
Progefto di messa in sicurezza ed efficientamento energetico dell'edificio scolasfico
"INVERSQ" di Corticelle - "Ristrutturazione edilizia mediante demolizione, ricostruzione 0650641727* SAAA866064; SAEES66069
134 585|Lustra SA ed ampliamento” Esecutivo 1.200.000,00 € 1.200.000,00 € 313.666.783,22 € 103,61
Stralcio Funzionale - Istituto Comprensivo Statale "LEONARDO BIANCHI" demolizione 620570007 BNEES82503E
135 464|San Bartolomeo In Galdo |BN e ricostruzione plesso scuola primaria IANZITI Definitivo 1.830.188,38 € 1.830.188,38 € 315.496.971,60 € 103,49
Sostituzione edilizia scuola DON LORENZO MILANI mediante abbattimento e nuova Studio di Fattibilita + 651320005 SAMMS9901A
136 378|San Valentino Torio SA costruzione Verifica 4.456.074,90 € 4.456.074,90 € 319.953.046,50 € 103,28
INTERVENTO DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEI PLESSI SCOLASTICI 0610771011-610771009- CEEE87401P
137 231|San Marcellino CE DELLA SCUOLA ELEMENTARE SITA A CORSO ITALIA SAN MARCELLINO (CE) Esecutivo 3.825.000,00 € 3.825,00 € 3.821.175,00 € 323.774.221,50 € 103,24 610771008
COSTRUZIONE DI UNA PALESTRA SITA ALLA 1° TRAVERSA DI VIA XIV OTTOBRE 610230003 CEMMB89504T
138 644|Castel Campagnano CE PREVIA DEMOLIZIONE DELL'EDFICIO SCOLASTICO ESISTENTE Definitivo 1.092.000,00 € 1.092.000,00 € 324.866.221,50 € 103,00
Lavori di ristrutturazione ed adeguamento impiantistico dell'edificio scolastico comunale 640630001 AVEES87504R - AVAA87505L
139 283|Morra De Sanctis AV ALDO MORO Esecutivo 1.352.000,00 € 1.352,00 € 1.350.648,00 € 326.216.869,50 € 102,95
630530391 NAIC8BN009
140 209(|Piano Di Sorrento NA Lavori di adeguamento sismico della scuola "GARGIULO - MARESCA" Esecutivo 1.165.000,00 € 0,00 € 1.165.000,00 € 327.381.869,50 € 102,94
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED ADEGUAMENTO SISMICOE FUNZIONALE 620730001 BNAA82905P
141 279|Solopaca BN DELLA SCUOLA MATERNA IN VIA BENEFICI Esecutivo Cantierabile 500.000,00 € 500.000,00 € 327.881.869,50 € 102,64
LAVORI DI EFFICTENTAMENTO ENERGETICO, DI ADEGUAMENTO SISMICO E
MESSA A NORMA ANTINCENDIO DELLA SCUOLA ELEMENTARE "PADRE PIO" IN 620070077 BNEE82504G
142 58[Baselice BN VIA L. CAPUANO Definitivo 440.400,00 € 484,50 € 439.915,50 € 328.321.785,00 € 102,51
Adeguamento e messa in sicurezza dellimmobile sito in Via Fortore destinato a Istituto 620420253 620420253
143 649|Montefalcone Di Val Forto| BN Comprensivo Statale, Scuola dell'infanzia, Elementare e Medie - Completamento Esecutivo Cantierabile 1.860.000,00 € 1.860.000,00 € 330.181.785,00 € 102,21
Studio di Fattibilita + 640060155 AVEES878026
144 517|Atripalda AV Lavori di ristrutturazione edilizia della scuola elementare Via Manfredi Verifica 2.789.460,00 € 2.789.460,00 € 332.971.245,00 € 102,17
CAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CON ADEGUAMENTO SISMICO ED ALLE
NORME DI SICUREZZA ANTINCENDIO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SCUOLA 610521924 CEAAQ43053-CEEE043014-
145|  434|Mondragone CE MATERNA ED ELEMENTARE "ARCOBALENO" Definitivo 3.000.000,00 € 1.500,00 € 2.998.500,00 €| 335.969.745,00 € 102,12 CEEE043003
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E 650792043 SAMM28800N
146 406|Nocera Superiore SA FUNZIONALE ENERGETICA E FUZIONALE DENOMINATO LOTTO B Esecutivo 4.497.000,00 € 4.497.000,00 € 340.466.745,00 € 101,84
PROGETTO DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'ISTITUTO 630440001 S.M. PULARELLI DI
147]  52|Massa Lubrense NA COMPRENSIVO PULCIARELLI Definitivo 2.884.152,40 € 2.884.152,40 €| 343.350.897,40 € 101,68 SANTAGATA-VIA REOLA
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STRALCIO FUNZIONALE - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LEONARDO 0620571816 BNAA82504A
148 477[San Bartolomeo In Galdo |BN BIANCHI" MESSA IN SICUREZZA DEL PLESSO SCUOLA INFANZIA "IANZITI" Definitivo 575.400,00 € 575.400,00 € 343.926.297,40 € 101,57

ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTEMENTO ENERGETICO DELL'EDIFICIO 630720002 NAMMSALO1C
149 612[Sant'Anastasia NA SCOLASTICO "TENENTE MARIO DE ROSA" Definitivo 2.459.349,97 € 2.459.349,97 € 346.385.647,37 € 101,57

INTERVENTI DI ADEGUAMENTO SISMICO, DEGLI TMPIANTT TECNOLOGICI ED

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PALESTRA DELLA SCUOLA MEDIA DI  [Studio di Fattibilita + 61028 1100 CEMMS834017
150 357|Cervino CE CERVINO E. FERMI FINALIZZATI A RAGGIUNGERE LA PIENA AGIBILITA' E Verifica 308.640,00 € 308.640,00 € 346.694.287,37 € 101,05

INTERVENTT DI ADEGUAMENTO SISMICO, DEGLT IMPTANTT TECNOLOGICT ED

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA MATERNA DI MASSERCOLA  [Studio di Fattibilita + 61028 1099 CEAA834024
151 359|Cervino CE "CAPASSO" Verifica 1.135.000,00 € 1.135.000,00 € 347.829.287,37 € 101,05

LAVORI DI REALTZZAZIONE DI UNA PALESTRA E DTUN'AREA ATTREZZATA

ALL'ESTERNO DELLA SAGOMA ESISTENTE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO MIUR - SAMM8410IP
152 539|Campagna SA "G.PALATUCCI" Esecutivo 1.500.000,00 € 1.500.000,00 € 349.329.287,37 € 101,00

MESSA TN SICUREZZA SISMICA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL

PLESSO SCUOLA PRIMARIA "DIREZIONE DIDATTICA LORENZINI" SITA IN VIA 610220007 CEEE100024
153 373|Caserta CE GIAQUINTO CASOLLA Esecutivo 940.000,00 € 940.000,00 € 350.269.287,37 € 100,92

INTERVENTO DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL PLESSO SCOLASTICO  |Studio di Fattibilita + AVAA864012
154 554|Sirignano AV DI VIA D. ACIERNO ADIBITO AD ISTITUTO COMPRENSIVO- SCUOLA MATERNA- [Verifica 992.553,60 € 992.553,60 € 351.261.840,97 € 100,72

SAAAB881033 SAEE881038

155 450|Sassano SA Costruzione nuovo polo scolastico SILLA Definitivo 3.252.990,19 € 3.252.990,19 € 354.514.831,16 € 100,47

Interventi di adeguamento sismico, abbattimento barriere architettoniche, adeguamento 630351552 NAEE142079
156 175|Gragnano NA impianti 11° Circolo Didattico - Centrale Plesso Via Vittorio Veneto Definitivo 2.448.549,63 € 2.448.549,63 € 356.963.380,79 € 100,17

RIQUALIFICAZIONE DEGLT EDIFICT SCOLASTICI, LEFFICTENTAMENTO

ENERGETICO, ADEGUAMENTO SISMICO E DELLE NORME DI SICUREZZA DELLA
157 394|Pietramelara CE SCUOLA MATERNA COMUNALE "DON PASQUALE 12zO" Esecutivo 967.342,88 € 967.342,88 € 357.930.723,67 € 100,02

Lavori di sostituzione edilizia con demolizione e ricostruzione in situ dell'edificio Studio di Fattibilita + 065 069 0341 SAEESBL038 - SAMMSBL037
158 93[Moio Della Civitella SA scolastico Verifica 1.923.000,00 € 1.923.000,00 € 359.853.723,67 € 100,00

PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO PER IL 650780843 SAEE08401P
159 148[Nocera Inferiore SA MIGLIORAMENTO/ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA VIA GRAMSCI Esecutivo Cantierabile 2.430.000,00 € 2.430.000,00 € 362.283.723,67 € 99,90

Intervento di adeguamento sismico e miglioramento dell'efficienza energetica della 0610771011-610771009- CEMMS87401N
160|  493|San Marcellino CE Scuola Media L. da Vinci sita alla Via Starza San Marcellino (CE) Esecutivo 1.840.000,00 € 1.840,00 € 1.838.160,00 €] 364.121.883,67 € 99,87 610771008

SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE) DANTE ALIGHIERT, MESSA TN SICUREZZAE

ADEGUAMENTO FUNZIONALE MEDIANTE INTERVENTI DI SOSTITUZIONE 0610320139 CEEESAT701E
161 72|Curti CE EDILIZIA, CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE IN SITU, EDIFICIO CORPO "C" [Definitivo 532.988,40 € 1.598,97 € 531.389,43 € 364.653.273,10 € 99,83

INTERVENTT DI ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

DELL'EDIFICIO COMUNALE DESTINATO A SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA 650650176 SAAABAQO9T - SAEEBAQO6X
162 60|Magliano Vetere SA SITO IN VIA ANNUNZIATA LOCALITA' MAGLIANO NUOVO Esecutivo Cantierabile 850.000,00 € 850.000,00 € 365.503.273,10 € 99,73

Adeguamento alle norme di prevenzione incendi, sicurezza e funzionale dell'edificio 630030116 NAAASEE028
163 645|Agerola NA scolastico elementare e materna della frazione Pianillo 1° Lotto funzionale Esecutivo 2.045.000,00 € 2.045.000,00 € 367.548.273,10 € 99,70

MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DEL PLESSO SCOLASTICO 630820005 NAMMSC3019
164 543|Terzigno NA "GIUSTI" VIA S.ANTANTONIO 75 - | LOTTO FUNZIONALE Definitivo 1.912.090,32 € 1.912.090,32 € 369.460.363,42 € 99,57

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELLA SCUOLA 610820010
165 398|Santa Maria A Vico CE "GIOVANNI XXIII" Esecutivo 3.190.000,00 € 3.190.000,00 € 372.650.363,42 € 99,40

LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO ED IMPIANTISTICO, EFFICTENTAMENTO

ENERGETICO, RIQUALIFICAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE INTERNE Studio di Fattibilita + 620550006 BNAA85203N
166 232[Puglianello BN ED ESTERNE, SUPERAMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE DELLA Verifica 620.000,00 € 3.100,00 € 616.900,00 € 373.267.263,42 € 99,33

LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 610220042
167 619[Caserta CE DELLA SCUOLA MATERNA DI VIA BARDUCCI Esecutivo 395.000,00 € 395.000,00 € 373.662.263,42 € 99,29

lavori di adeguamento sismico,impiantistico e di efficientamento energetico all'lstituto

Comprendivo Giovanni XXIII ( gia Istituto Pisapia) sito alla Piazza Arturo Adinolfi in loc.
168 723|Cava De Tirreni SA Passiano." - PALESTRA Esecutivo 288.576,15 € 288.576,15 € 373.950.839,57 € 99,27

Lavori di adeguamento sismico ed efficientamento energetico della scuola dell'infanzia 641190002 AVEES81001V / AVAA81001N
169 263|Volturara Irpina AV e primaria "A. DI MEQ" - Viale Rimembranza Esecutivo 1.484.066,10 € 3.000,00 € 1.481.066,10 € 375.431.905,67 € 99,03

LAVORI DI AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE DEL PLESSO SCOLASTICO DI 630371704 NAEE35101G, NAEE35100E
170 199|Ischia NA CARTAROMANA "O. BUONOCORE - STRALCIO FUNZIONALE Esecutivo Cantierabile 722.567,17 € 134.777,17 € 587.790,00 € 376.019.695,67 € 99,00
171 459[Napoli NA Completamento del fabbricato denominato "ROTONDELLA" Studio di Fattibilita + 3.319.210,80 € 545.026,65 € 2.774.184,15 € 378.793.879,82 € 98,97

640870003 AV870003

172 468[San Sossio Baronia AV Ricostruzione palestra annessa all'edificio scolastico Istituto Comprensivo Padre Pio Esecutivo 432.469,01 € 432.469,01 € 379.226.348,83 € 98,83

LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL
173 722|Luogosano AV PLESSO SCOLASTICO "F. DE SANCTIS" - PALESTRA Esecutivo 409.248,00 € 409,00 € 408.839,00 € 379.635.187,83 € 98,67

620370001 BNAA846018

174 529|Guardia Sanframondi BN Adeguamento sismico e ristrutturazione edilizia dell'asilo di via Parallela Definitivo 750.000,00 € 750.000,00 € 380.385.187,83 € 98,28

LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DEL PLESSO SCOLASTICO DI VIA SAN Studio di Fattibilita + 640060158 AVAA878021
175 549|Atripalda AV GIACOMO Verifica 2.430.000,00 € 2.430.000,00 € 382.815.187,83 € 98,08

AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DELLA SCUOLA DELL' INFANZIA 65002062 SAAA099017
176 712|Agropoli SA " A. MOZZILLO" IN AGROPOLI- PIAZZA MEDITERRANEO . Esecutivo 1.413.000,00 € 1.413.000,00 € 384.228.187,83 € 98,00

Lavori di adeguamento sismico, I'efficientamento energetico e per il miglioramento 610771004 CEEAA87401D
177 223[San Marcellino CE dell'attrattivita delle aree interne ed esterne della Scuola Elementare Plesso "Scalo" Esecutivo 957.365,00 € 957,37 € 956.407,64 € 385.184.595,47 € 97,88
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Progetto per I'adeguamento sismico ed impiantistico finalizzato all'agibilita dell'edificio 630720001 NAAASAL029
178 643|Sant'Anastasia NA scolastico IC1 Strettolai Esecutivo 503.830,00 € 503.830,00 € 385.688.425,47 € 97,26
ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA |Studio di Fattibilita + 610220003 CEMMB8A001P
179 413[Caserta CE ELEMENTARE RUGGIERO IV CIRCOLO Verifica 2.000.000,00 € 2.000.000,00 € 387.688.425,47 € 97,08
PROGETTO PER L'AMPLIAMENTO DEL POLO SCOLASTICO DI CAPACCIO 065 025 0012
180 654|Capaccio Paestum SA CAPOLUOGO Esecutivo 1.990.461,08 € 199.046,10 € 1.791.414,98 € 389.479.840,45 € 97,00
Completamento dei lavori di adeguamento alle norme di igiene e sicurezza dei plessi 620730003 BNMMS82902Q
181 280[Solopaca BN scolastici di proprieta comunale - Il LOTTO - scuola media Via Pozzocampo Esecutivo 1.300.000,00 € 1.300.000,00 € 390.779.840,45 € 96,15
INTERVENTT DI ADEGUAMENTO SISMICO DEGLT TMPIANTT TECNOLOGICT ED
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCOLA MEDIA DI CERVINO "E. FERMI" (Studio di Fattibilita + 61028 1094 CEIC834006
182 355[Cervino CE FINALIZZATI A RAGGIUNGERE LA PIENA AGIBILITA' E FUNZIONALITA' Verifica 1.710.000,00 € 1.710.000,00 € 392.489.840,45 € 96,12
PROGETTO PER L'ADEGUAMENTO SISMICO ED IMPIANTISTICO FINALIZZATO 630720003 NAEESALO3G-NAAASALO3A
183 623|Sant'Anastasia NA ALL'AGIBILITa DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SODANI Esecutivo 763.326,25 € 763.326,25 € 393.253.166,70 € 96,06
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO Studio di Fattibilita + 610810001 CEAA8AG019
184 164 [San Prisco CE DELL'IAC SAN PRISCO "PLESSO PADRE L. MONACO" Verifica 1.010.373,14 € 1.010.373,14 € 394.263.539,84 € 96,00
INTERVENTI DI AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA ELEMENTARECAFARELLI IN 65002062 SAAA099028
185 708|Agropoli SA LOCALITA' MOIO Definitivo 2.953.600,00 € 2.953.600,00 € 397.217.139,84 € 96,00
Messa in sicurezza sismica ed efficientamento energetico del plesso "Gen. Pollio" 610220021 CEAA892013
186 689[Caserta CE Scuola primaria ed infanzia sito in Viale Lincoln 2° Tratto a San Benedetto Esecutivo 1.100.000,00 € 20.000,00 € 1.080.000,00 € 398.297.139,84 € 95,68
Miglioramento sismico e efficientamento energetico del plesso scolastico di proprieta SAAABBAO3B, SAEESBAOIL,
187|  646|SantEgidio Del Monte Alb|{SA comunale di Via Coscioni Localita San Lorenzo Esecutivo Cantierabile 1.880.000,00 € 1.880.000,00 €|  400.177.139,84 € 95,39 SAMMBBAD1D
[TSTRALCIO - LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO DELLA PALESTRA - MENSA DELL'ISTITUTO "A. DI MEO" - VIALE 641190002 AVIEE81001V / AVAA81001N
188 262|Volturara Irpina AV RIMEMBRANZA Esecutivo 875.603,35 € 3.000,00 € 872.603,35 € 401.049.743,19 € 95,29
INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO - SCUOLA SECONDARIA DI' 77 GRADO
FUCINI - RONCALLI - PLESSO FUCINI DI VIA QUARANTOLA_INTERVENTI DI 630351255 NAMMOAZ003
189 182|Gragnano NA ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE, ADEGUAMENTO IMPIANTI Definitivo 2.119.296,61 € 2.119.296,61 € 403.169.039,80 € 95,25
Realizzazione di interventi di messa in sicurezza e riqualificazione dell'edificio pubblico
adibito ad uso scolastico, denominato "Scuola media e dell'infanzia Carducci di 650251066 SAAABAY03G - SAMMBAYO01N
190 660|Capaccio Paestum SA Capaccio Capoluogo" Capaccio Paestum (SA) Esecutivo 2.008.556,42 € 200.855,60 € 1.807.700,82 € 404.976.740,62 € 95,19
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO RIQUALIFICAZIONE ED EFFICENTAMENTO ([Studio di Fattibilita + 610220024 CEMMSAFO1N
191 692[Caserta CE ENERGETICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO L. DA VINCI Verifica 5.674.060,00 € 5.674.060,00 € 410.650.800,62 € 95,04
620390001 BNMM85202R
192 363|Melizzano BN ADEGUAMENTO SISMICO PALESTRA DELLA SCUOLA LUIGI DE SIMONE Esecutivo 323.188,00 € 323.188,00 € 410.973.988,62 € 95,00
RIQUALIFICAZIONE E RIFUNZIONALIZZAZIONE DELL'EX ASILO NIDO IN 6207600900 BNAA84903T
193 491|Torrecuso BN LOCALITA' COLLEPIANO FESR PON 2014 - 2020 Definitivo 1.097.749,08 € 372.749,08 € 725.000,00 € 411.698.988,62 € 94,88
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA (AT SENSTDELL'ART. 3 COMMATLETT D) DEL DPR
380/01 DEL PLESSO SCOLASTICO DON MILANI IN VIA G. MARCONI - II° 630102005 NAAASELO1A
194 36[Cardito NA STRALCIO (PALESTRA) Esecutivo 668.072,21 € 668.072,21 € 412.367.060,83 € 94,78
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA - ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA SAEES87202C
195 312|Polla SA ELEMENTARE S.PIETRO Definitivo 1.350.763,91 € 1.350.763,91 € 413.717.824,74 € 94,38
Intervento di adeguamento sismico del Plesso Scolastico della Scuola Elementare sita 610771005 CEEES87402Q
196 485|San Marcellino CE alla Via Lazio San Marcellino (CE) Esecutivo 713.691,18 € 713,69 € 712.977,49 € 414.430.802,23 € 94,09
ADEGUAMENTO SISMICO DELLA PALESTRA ANNESSA ALLA SCUOLA PRIMARIA |Studio di Fattibilita + 620010733 BNEE86201B
197 240(Airola BN ISTITUTO COMPRENSIVO AIROLA Verifica 599.662,00 € 599.662,00 € 415.030.464,23 € 93,89
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE CON ADEGUAMENTO SISMICO E IGIENICO
198 607|Sant'Angelo D'Alife CE FUNZIONALE Definitivo 1.460.573,81 € 1.460.573,81 € 416.491.038,04 € 93,80
LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL PLESSO SCOLASTICO MONS. 640070532 AVIC842008
199 707|Avella AV P. GUERRIERO SCUOLA MEDIA Esecutivo 3.198.020,60 € 320.000,00 € 2.878.020,60 € 419.369.058,64 € 93,80
630530398 NAMMSBNO1A
200 207|Piano Di Sorrento NA Lavori di sistemazione campo sportivo esterno della scuola "M. MASSA" Esecutivo 1.172.683,49 € 117.268,35 € 1.055.415,14 € 420.424.473,78 € 93,00
REALIZZAZIONE NUOVA SCUOLA MATERNA NEL COMPLESSO SCOLASTICO 630731188 NAAASF401R
201 475[Sant'Antimo NA DON LORENZO MILANI DI VIA E. FERMI Esecutivo 2.050.000,00 € 2.050.000,00 € 422.474.473,78 € 93,00
Interventi di adeguamento sismico, abbattimento barriere architettoniche, adeguamento 630351560 NAMMOAZ003
202 170|Gragnano NA impianti scuola secondaria di I° grado Fucini - Roncalli Definitivo 3.061.356,15 € 3.061.356,15 € 425.535.829,93 € 92,84
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA 610220023 CEEESAF01P
203 615[Caserta CE SCUOLA ELEMENTARE STATALE E. DE AMICIS Esecutivo 4.965.549,40 € 4.965.549,40 € 430.501.379,33 € 92,76
640260075 AVMM88301G
204 55|Cesinali AV Lavori di ricostruzione scuola secondaria di primo grado Enrico Cocchia Definitivo 3.193.511,43 € 3.193.511,43 € 433.694.890,76 € 92,71
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO 630870005 NAMMS8FL015
205 621|Villaricca NA GIANCARLO SIANI - PLESSO DI VIA SIANI Definitivo 2.170.000,00 € 2.170.000,00 € 435.864.890,76 € 92,56
INTERVENTO DI'RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE, RECUPERO DI MANUFATTI
FATISCENTI ED AMPLIAMENTO DEL PLESSO SCOLASTICO "GIOVANNI RODARI" - 630371716 NAAA35101A, NAEE35103N
206 167|lIschia NA DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE CON AMPLIAMENTO DELLE AULE ESISTENT! |Definitivo 2.439.045,96 € 1.219,52 € 2.437.826,44 € 438.302.717,20 € 92,00
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE SCUOLA PRIMARIA E 640520002 AVEES815012
207 192[Montecalvo Irpino AV PALESTRA Esecutivo Cantierabile 1.298.500,00 € 8.000,00 € 1.290.500,00 € 439.593.217,20 € 91,96
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ADEGUAMENTO SISMICO MEDIANTE DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE 610390989 CEAA88802C
208 83|Galluccio CE SCUOLA MEDIA DI SAN CLEMENTE Esecutivo 2.770.000,00 € 2.770.000,00 € 442.363.217,20 € 91,44
ADEGUAMENTO SISMICO E RIQUALIFICAZIONE GENERALE 1° STRALCIO 641200812 AVMM807023
209 258(Zungoli AV FUNZIONALE DELLA SCUOLA MEDIA IN VIA PORTA S. ANNA Definitivo 1.913.792,54 € 500,00 € 1.913.292,54 € 444.276.509,74 € 91,39
Tnterventi di messa in sicurezza e riqualificazione dell'edificio adibito ad uso scolastico
denominato "ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G. PARENTE - SCUOLA MEDIA - 610050898 CEMMS86201B
210 213[Aversa CE AVERSA (CE)" Esecutivo 2.479.246,19 € 2.479.246,19 € 446.755.755,93 € 91,34
061073001 0610730002 CEMMSQg%ﬁégsEO%gg%OBF’ )
211 691|Ruviano CE Lavori di adeguamento sismico e funzionale della palestra scolastica Esecutivo 2.894.205,01 € 2.894.205,01 € 449.649.960,94 € 91,31
PROGETTO MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DI EDIFICI SCOLASTICI 610100207 CEMM822011
212 697|[Calvi Risorta CE NEL COMUNE DI CALVI RISORTA - PLESSO CALES Esecutivo 815.000,00 € 8,20 € 814.991,80 € 450.464.952,74 € 90,96
Demolizione e ricostruzione scuola dell'infanzia alla Frazione ABATEMARCO - Via 650700002 SAAASAMO5A
213 453[Montano Antilia SA Chiesa Definitivo 650.000,00 € 500,00 € 649.500,00 € 451.114.452,74 € 90,81
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E DI AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA PER 610430709 CEAA8AH015
214 626|Gricignano D'Aversa CE L'INFANZIA LORENZINI Esecutivo 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 452.114.452,74 € 90,72
640340360 AVMM84101D
215 681|Forino AV Adeguamento sismico edificio scuola media "E. BOTTO PICELLA" Definitivo 966.318,10 € 100,00 € 966.218,10 € 453.080.670,84 € 90,34
ADEGUAMENTO STRUTTURALE (SISMICO) E FUNZIONALE DELLA SCUOLA 610020005 CEMM81501T
216 651|Alife CE MEDIA "NICCOLO' ALUNNO" Esecutivo 1.426.289,98 € 1.426.289,98 € 454.506.960,82 € 90,31
Lavori di adeguamento sismico e ristrutturazione edilizia del plesso scolastico 630371710 NAEE14401P, NAAA144199
217 154|Ischia NA Guglielmo Marconi Definitivo 482.842,66 € 1.062,25 € 481.780,41 € 454.988.741,23 € 90,12
Costruzione di un edificio scolastico per lnfanzia ad energia quasi zero (NZEB) alla
frazione Castelluccio con dismissione di una locazione onerosa (art. 4, comma 2, 650340875 SAAA84601N
218 181|Castel San Giorgio SA lettera c dell'avviso di cui alla D.D. n. 620 del 04/06/2018) dell'importo totale pariad € [Studio di Fattibilita + 1.610.642,22 € 1.610.642,22 € 456.599.383,45 € 90,00
RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO ANTISISMICO DELLEDIFICIO
SCOLASTICO DI VIA VITTORIO VENETO SEDE DEL 4° GIRCOLO NUNZIANTE Studio di Fattibilita + 630830002 NAAA191035, NAEE7191018'
219|  145|Torre Annunziata NA CESARO Verifica 3.573.600,00 € 3.573.600,00 €|  460.172.98345 € 89,25 NAEE19100
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E AMPLIAMENTO EDIFICIO SCOLASTICO IN 651471755 SAEE8A402C
220 125|Torchiara SA VIA'S. ANTONIO ABATE DI TORCHIARA Esecutivo 1.098.596,64 € 1.098.596,64 € 461.271.580,09 € 89,00
Realizzazione nuovo edificio scolastico comprensivo in localita Botteghelle nel Comune
221 663[Agerola NA di Agerola Studio di Fattibilita + 4.622.760,00 € 4.622.760,00 € 465.894.340,09 € 89,00
AMPLIAMENTO CON ADEGUAMENTO SISMICO, ADEGUAMENTO FUNZIONALE,
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED IMPIANTOSTICO, OPERE DI 651521089 SAMMBAY02P - SAEESAY06X
222 24|Trentinara SA ADEGUAMENTO ANTINCENDIO E SISTEMAZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO |Esecutivo 806.824,74 € 806.824,74 € 466.701.164,83 € 88,36
Interventi di riqualificazione architettonica, messa in sicurezza ed efficientamento SAASBEO1T
223 265|Romagnano Al Monte SA energetico della scuola di Romagnano al Monte Esecutivo Cantierabile 800.000,00 € 4.000,00 € 796.000,00 € 467.497.164,83 € 88,34
Intervento di messa in sicurezza e riqualificazione dell'edificio pubblico adibito ad uso CEEE 813039 CEAA 813023
224 500|Gioia Sannitica CE scolastico - Scuola Materna ed Elementare Loc. Bagno Esecutivo Cantierabile 970.000,00 € 970.000,00 € 468.467.164,83 € 88,05
Ristrutturazione ed adeguamento antisismico dell'edificio scolastico di Via Murat plesso [Studio di Fattibilita + 630830005 NAAAsFr\T/SI\Z/Ii/,l NF,:EE8FYO2A,
225 183|Torre Annunziata NA delllstituto Comprensivo Leopardi Verifica 3.968.000,00 € 3.968.000,00 €|  472.435.164,83 € 88,01 8FYo18
ADEGUAMENTO SISMICO MEDIANTE DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE 651220002 SAEE8A901E
226 317|San Marzano Sul Sarno  [SA DELL'EDIFICIO ESISTENTE ADIBITO A SCUOLA PRIMARIA, DI PIAZZA AMENDOLA |Definitivo 6.013.742,24 € 6.013.742,24 € 478.448.907,07 € 87,97
227 463|Casamarciano NA Progetto di adeguamento strutturale e funzionale della scuola materna in Via Mazzini Definitivo 1.5654.276,77 € 1.5654.276,77 € 480.003.183,84 € 87,66
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA MEDIA ADA NEGRI 630870002 NAMM535009
228 633|Villaricca NA PLESSO DI VIA AMENDOLA Definitivo 2.053.000,00 € 2.053.000,00 € 482.056.183,84 € 87,60
RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO ANTISISMICO DELLEDIFICIO
SCOLASTICO DI VIA TAGLIAMONTE SEDE CENTRALE DEL Il CIRCOLO 630830001 NAEE18905C, NAEE 189007
229 104 |Torre Annunziata NA GIANCARLO SIANI Esecutivo 3.200.000,00 € 3.200.000,00 € 485.256.183,84 € 87,59
interventi di sostituzione edilizia, per la delocalizzazione in latro sito, della scuola Studio di Fattibilita + 061028 1097 CEEES834029
230 348[Cervino CE elementare di Forchia Verifica 693.000,00 € 693.000,00 € 485.949.183,84 € 87,50
LAVORI DI'RISTRUTTURAZIONE CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
DELL'EDIFICIO SCOLASTICO "MARIA SOLDOQ" SITO ALLA FRAZIONE VAL 610720344 EEE115062-CEAA11506R
231 560|Rocchetta E Croce CE D'ASSANO Esecutivo 731.250,00 € 732,00 € 730.518,00 € 486.679.701,84 € 87,40
Recupero degli spazi educativi-adeguamento sismico e riqualificazione energetica della 650900002 SAMM8BHO018
232 32|Pellezzano SA scuola secondaria di primo grado A. Genovese in Pellezzano Esecutivo Cantierabile 1.272.679,52 € 46.072,43 € 1.226.607,09 € 487.906.308,93 € 87,23
COMPLETAMENTO E MESSA IN SICUREZZA EDIFICIO SCOLASTICO A Studio di Fattibilita +
233 402|Sicignano Degli Alburni  [SA SICIGNANO CAPOLUOGO Verifica 1.600.000,00 € 1.600.000,00 € 489.506.308,93 € 87,17
Interventi di riqualificazione, messa in sicurezza ed efficientamento energetico SAMMBAG023X
234 264 |Postiglione SA dell'edificio scolastico "MARTIN LUTHER KING" Esecutivo 961.657,92 € 7.700,00 € 953.957,92 € 490.460.266,85 € 87,17
REALTZZAZIONE DI'TMPIANTT PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA RINNOVABILE E
INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED ADEGUAMENTO SISMICO 64064002 AVAA84603E
235 21[Moschiano AV A SERVIZIO DELLA SCUOLA MATERNA I.C. B. CROCE DI VIA C. COLOMBO N.9 Esecutivo 1.111.451,30 € 1.111.451,30 € 491.571.718,15 € 87,16
LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA STSMICA E FUNZIONALE DEL
COMPLESSO SCOLASTICO (SCUOLA MEDIA - MATERNA - PALESTRA) "G. Studio di Fattibilita + 610360760 CEMM819015
236 433|Francolise CE PASCOLI" FRAZIONE S. ANDREA DEL PIZZONE - INTERVENTO EDIFICIO Verifica 1.644.000,00 € 822,00 € 1.643.178,00 € 493.214.896,15 € 87,02
Realizzazione di impianti per Ta produzione di energia rinnovabile ed interventi di
efficientamento energetico ed adeguamento sismico a servizio della scuola elementare 630090001 NAIC8EJOOT
237 189|Boscotrecase NA e materna I.C. 1C Prisco di Via Annunziatella Esecutivo 3.196.554,81 € 3.196.554,81 € 496.411.450,96 € 86,93
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ADEGUAMENTO SISMICO ALLE NORME DI SICUREZZA DEL PLESSO Studio di Fattibilita + 651510934 SAMMS81101V; SAEE81101X
238 418[Tramonti SA SCOLASTICO PASCOLI Verifica 1.890.000,00 € 1.890.000,00 € 498.301.450,96 € 86,63
Ristrutturazione e adeguamento antisismico dell'edificio scolastico di Via Tagliamonte [Studio di Fattibilita + 630830011 NAMM50900R
239 179|Torre Annunziata NA sede della scuola secondaria Giovanni Pascoli Verifica 3.339.200,00 € 3.339.200,00 € 501.640.650,96 € 86,47
INTERVENTI DI ADEGUAMENTO SISMICO PER IL PLESSO SCOLASTICO "NICOLA 651160011 SAAABA702P — SAEE8A702X
240 499(Salerno SA ABBAGNANO" IN VIA CESARE BATTISTI, SALERNO Esecutivo 1.298.487,64 € 1.298.487,64 € 502.939.138,60 € 86,37
RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SAASAGO2P
241 367|Sicignano Degli Alburni  [SA DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA IN ZUPPINO Esecutivo 579.127,89 € 579.127,89 € 503.518.266,49 € 86,14
Lavori di adeguamento sismico e riqualificazione energetica dell'lstituto comprensivo 640441869 AV441869
242 687|Lioni AV "N. lannaccone - Scuola dell'Infanzia e Primaria" Definitivo 5.475.258,58 € 5.475.258,58 € 508.993.525,07 € 86,04
INTERVENTO DI'RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE, RECUPERO DI MANUFATTI
FATISCENTI ED AMPLIAMENTO DEL PLESSO SCOLASTICO "GIOVANNI RODARI" - 630371716 NAAA35101A, NAEE35103N
243 166|Ischia NA REALIZZAZIONE DI NUOVA PALESTRA Definitivo 1.112.304,50 € 1.112.304,50 € 510.105.829,57 € 86,00
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, MESSA TN SICUREZZA E ADEGUAMENTO
IMPIANTI TECNOLOGICI, RELATIVO ALL'EDIFICIO SCOLASTICO UBICATO ALLA 065106178 SAAASAHO4L
244 3|Roccadaspide SA LOCALITA' DOGLIE Esecutivo Cantierabile 1.007.018,63 € 1.007.018,63 € 511.112.848,20 € 85,55
